[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ЧЕХОВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая, 1                                                                  тел. 8 (395-57) 7-05-33
от 27.09.2013г.  № 69
«О внесении изменений и дополнений в
Решение Думы Чеховского муниципального
образования «О земельном налоге»»
     Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №229-ФЗ  «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулирование задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования»,

п.3 ч.1 ст. 33 Устава Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы  Чеховского муниципального образования от  07.11.2007г.  № 66

 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
1) В пункте 1 части 2 слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах»;

2) В  части 5 слова «1 ноября» заменить словами «1 февраля».
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Чеховского
муниципального образования                                                 Н.Л.Горбатков